Протокол № 1
заседания Аукционной комиссии
по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе

р.п. Романовка				                       «19 » апреля  2016 года

Место проведения: Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Народная, д.10, каб.24.
Состав комиссии: 8 человек, присутствуют 6 человек или 75%, кворум обеспечен. Заседание правомочно.

Присутствуют:

	Председатель комиссии
	Шепилова Нина Петровна

Заместитель председателя  комиссии

Хохлова Людмила Николаевна

Секретарь комиссии

Чумаченко Галина Борисовна

Члены комиссии:

Сапрыкина Татьяна Юрьевна

Рогова Наталья Алексеевна.

Синдеева Надежда Николаевна

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в продаже имущества посредством публичного предложения   "25"	апреля 	2016г., находящегося в собственности Романовского муниципального района. Объект приватизации: Нежилое одноэтажное здание (корпус практических занятий) по адресу: 412271 Саратовская область, р.п.Романовка, территория Учебный городок, д. №б/н.
- извещение о проведении настоящих торгов было размещено 23 марта 2016 года на официальном сайте торгов WWW.torgi.gov.ru,
- предмет торгов: Нежилое одноэтажное здание (корпус практических занятий) по адресу: 412271 Саратовская область, р.п. Романовка, территория Учебный городок, д. №б/н.
-  правоустанавливающий документ: Указанное Имущество Нежилое одноэтажное здание (корпус практических занятий) принадлежит на праве собственности   Романовскому муниципальному району Саратовской области,   зарегистрированное в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 24 августа 2015 года сделана запись регистрации № 64-64/006-64/006/043/2015-470/2 (Свидетельство серия 64-АД №770966 выданное 24 августа 2015 года).
Первоначальная (стартовая) цена продажи муниципального имущества: 2 820000 (два миллиона восемьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек;
 Задаток для участия в торгах: 564000 (пятьсот шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек;
Шаг понижения первоначальной (стартовой) цены муниципального имущества: 282000 (двести восемьдесят две тысячи) рублей 00 копеек;
Шаг повышения цены (величина повышения первоначальной цены или сложившейся цены предложения на «шаге понижения»): 141000 (сто сорок одна тысяча) рублей 00 копеек;
Минимальная цена предложения (цена отсечения): 1 410 000 (один миллион четыреста десять тысяч) рублей 00 копеек.
Аукционная комиссия 19 апреля 2016 года установила:
1. Не поступило ни одной заявки.
2. Количество отозванных заявок:	 нет
3. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в торгах): нет
Аукционная комиссия решила: Признать торги несостоявшимися, так как не поступило ни одной заявки.

	Председатель комиссии
	  _______________

	Шепилова Нина Петровна

	Заместитель председателя  комиссии

________________

Хохлова Людмила Николаевна

Секретарь комиссии

 _________________

Чумаченко Галина Борисовна

Члены комиссии:

_______________

 Сапрыкина Татьяна Юрьевна

______________

Рогова Наталья Алексеевна.

 _______________

Синдеева Надежда Николаевна